
 
Originale 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  85 DATA  18/06/2025 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2025/2027.  

MODIFICA N.3. 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaventicinque addì diciotto del mese di giugno alle ore diciotto e minuti trentacinque, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. CARERI Antonino Sindaco Sì 
2. GALLON Arcangelo Vice Sindaco No 

3. MERLO Romina Assessore Sì 
4. MARCHISIO Elisabetta Assessore Sì 
5.      

   

 Totale Presenti: 3 
 Totale Assenti: 1 

 
Partecipa il Segretario Comunale dr. Aldo Maggio 

Il Presidente, riconosciuta legala l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 
 



Delibera di G.C. n. 85 del   18/06/2025 
 
OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2025/2027.  MODIFICA N.3. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 
-  con deliberazione n.32 del 25/09/2024  il Consiglio Comunale ha approvato il testo del Documento 

Unico di Programmazione 2025/2027, così come aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
53 in data 18/12/2024; 

- con deliberazione n. 54 del 18/12/2024 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 
2025/2027;  

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone 
l’art. 107 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai 
quali è attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI DECRETO 
1 Qualità Vita SONVILLA Serena n. 5 del 15/03/2025  
2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 6 del 15/03/2025 
3 Tecnico e tecnico manutentivo TOMASSINI Roberta n. 7 del 15/03/2025 
4 settore soppresso 
5 Affari Generali MAGGIO Aldo n. 25 del 15/03/2025 
6 Vigilanza FENU Ferdinando  n. 29 del 15/03/2025 

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 178 del 23/12/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) per il triennio 2025/2027, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così 
come individuati con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi 
“budgets”, rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2025 e dei relativi 
obiettivi strategici e di processo; 

Vista la deliberazione assunta dal Consiglio comunale in data 18/06/2025, n.    avente per oggetto: 
“Variazione n. 10 al bilancio di previsione triennale 2025/2027, ai sensi art. 175, c.4 del d.lgs. 267/2000”. 

Considerato che, in conseguenza dei suddetti atti, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 
finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come 
modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2025/2027, approvato dalla 
Giunta Comunale con atto n. 1178 del 23/12/2024, in conseguenza delle variazioni di bilancio 
apportate con il provvedimento indicato nelle premesse;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  
così come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, 
redatti in conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli 
schemi armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una 
maggiore o minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 



5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 
 
 
 
 
 
AA/sc

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
 Dott. Antonino CARERI 

 
__________________________________ 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Maggio Aldo 

 
__________________________________ 

 
________________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione 
 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 23/06/2025 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 
 è stata comunicata in pari data ai Capigruppo Consiliari (art. 125 del D.Lgs. 267/2000); 
 

 
Montanaro, lì 23/06/2025 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Maggio Aldo 
__________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
  

   
   

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione: 

 è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 
267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 
18/08/2000 n.267 

 
 
Montanaro, lì  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Maggio Aldo 



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Qualità della Vita)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 0,00

 585,00

 585,00

 585,00

 585,00

2025
4 02 1 1590 / 2 / 4 Trasferimenti correnti / Interventi a sostegno attività scolastiche - progetto 

"L'anziano si racconta"- Trasferimento ad istituzione sociale privata
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 182.000,00

 196.773,77

-5.600,00

-5.600,00

 176.400,00

 191.173,77

2025
4 06 1 1900 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizio  mensa  (contratti di servizio)

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 182.000,00  9.209,00  191.209,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 182.000,00  9.209,00  191.209,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 182.000,00

 196.773,77

 8.162,00

 8.162,00

 190.162,00

 204.935,77

2025
4 06 1 1900 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizio  mensa  (contratti di servizio)

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 182.000,00  0,00  182.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 182.000,00  0,00  182.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

2025
4 06 1 1900 / 4 / 14 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizio mensa  (Compensi componenti 

commissione di gara)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 2.200,00

 2.200,00

 2.200,00

 2.200,00

2025
4 06 1 1900 / 4 / 13 Trasferimenti correnti / Spese per servizio mensa (trasferimento alla stazione 

appaltante)
(cassa)

GIOVE Siscom 4di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Qualità della Vita)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.200,00

 6.697,13

 2.646,00

 2.646,00

 8.846,00

 9.343,13

2025
5 02 1 2010 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e 

pluriuso (servizi di pulizia)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.200,00  3.221,00  9.421,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.200,00  3.221,00  9.421,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 5.000,00

 8.200,00

-585,00

-585,00

 4.415,00

 7.615,00

2025
5 02 1 2140 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Contributi ad enti ed associazioni per finalità culturali

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.000,00  0,00  3.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.000,00  0,00  3.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 16.676,87

 31.676,87

-3.176,87

-3.176,87

 13.500,00

 28.500,00

2025
12 01 1 3790 / 4 / 10 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento asili nido  finanziate da Fondo 

speciale equità livello dei servizi (art. 1, c.496 ,L.213/2023)- E. 140.2.1
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 49.018,00 -12.000,00  37.018,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 49.018,00 -12.000,00  37.018,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 16.000,00

 32.000,00

-5.000,00

-5.000,00

 11.000,00

 27.000,00

2025
12 01 1 3790 / 4 / 11 Trasferimenti correnti / Spese potenziamento asili nido finanziate da Fondo 

speciale equità livello dei servizi (art. 1, c.496 ,L.213/2023)- E. 140.2.1 . 

(Trasferimento a famiglie).

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di2Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Qualità della Vita)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 25.000,00 -3.500,00  21.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 25.000,00 -3.500,00  21.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 13.697,25

 25.735,68

 1.524,00

 1.524,00

 15.221,25

 27.259,68

2025
12 05 1 4100 / 8 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da 

Fondo speciale equità livello dei servizi (art. 1, c.496 ,L.213/2023)- E. 140.2.1 - 

contratti di servizio

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.140,60  0,00  15.140,602026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.140,60  0,00  15.140,602027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 13.400,00

 13.400,00

-2.559,00

-2.559,00

 10.841,00

 10.841,00

2025
12 05 1 4100 / 8 / 11 Acquisto di beni e servizi / Implementazione servizi sociali - contratti di servizio

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 16.000,00  3.700,00  19.700,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 16.000,00  3.700,00  19.700,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.000,00

 21.096,79

-1.524,00

-1.524,00

 10.476,00

 19.572,79

2025
12 05 1 4100 / 8 / 10 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da 

Fondo speciale equità livello dei servizi (art. 1, c.496 ,L.213/2023)- E. 140.2.1 - 

Servizi di sostegno ai minori ed alla genitorialità fragile.

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 14.000,00  0,00  14.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 14.000,00  0,00  14.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

2025
12 05 1 4120 / 2 / 15 Trasferimenti correnti / Contributo per collaborazione attività solidale 

(trasferimento ad associazione)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di3Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Qualità della Vita)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-1.327,87

2025

(cassa)

-1.327,87

 0,00(di cui fpv)

2026  630,00

 0,00(di cui fpv)

2027  630,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di4Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 53.900,00

 107.888,00

 126,41

 126,41

 54.026,41

 108.014,41

2025
2 0101 101 130 / 1 / 3 Fondo a titolo di concorso alla copertura del maggior onere sostenutoper 

incremento indennità di funzione Sindaci in applicazione art.1. comma 587, 

L.n.234/21.

(cassa)

 53.700,00  0,00  53.700,002026

 53.700,00  0,00  53.700,002027

 2.000,00

 2.000,00

 500,00

 500,00

 2.500,00

 2.500,00

2025
2 0101 101 130 / 1 / 21 Traferimenti per rimborsi e restituzioni da Amministrazione centrale

(cassa)

 1.000,00  0,00  1.000,002026

 1.000,00  0,00  1.000,002027

 1.000,00

 1.000,00

 6.800,00

 6.800,00

 7.800,00

 7.800,00

2025
3 0500 100 940 / 2 / 13 indennizzi di assicurazione

(cassa)

 500,00  0,00  500,002026

 500,00  0,00  500,002027

 300,00

 356,26

 264,80

 264,80

 564,80

 621,06

2025
3 0500 9900 500 / 1 / 4 Introiti e rimborsi diversi

(cassa)

 300,00  0,00  300,002026

 300,00  0,00  300,002027

 1.200,00

 1.200,00

 28,67

 28,67

 1.228,67

 1.228,67

2025
3 0500 9900 500 / 1 / 5 Rimborso Smat canoni attraversamento per condotte idriche e fognarie

(cassa)

 1.300,00  0,00  1.300,002026

 1.300,00  0,00  1.300,002027

 2.000,00

 2.000,00

 9.968,00

 9.968,00

 11.968,00

 11.968,00

2025
3 0500 9900 940 / 2 / 10 compensazione ex art. 18 L. 109/94

(cassa)

 2.000,00  0,00  2.000,002026

 2.000,00  0,00  2.000,002027

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
 17.687,88

2025

(cassa)

 17.687,88

2026  0,00

2027  0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 1.500,00

 3.000,00

-400,00

-400,00

 1.100,00

 2.600,00

2025
1 01 1 30 / 2 / 5 Trasferimenti correnti / Restituzione risorse ministeriali attribuite con Fondi e o 

Contributi (trasferimenti a Ministeri) finanziato con risorse proprie
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.400,00  0,00  1.400,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.400,00  0,00  1.400,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 25.000,00

 25.000,00

-112,00

-112,00

 24.888,00

 24.888,00

2025
1 03 1 250 / 2 / 12 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento settori 

comunali - spese per l'utilizzo delle soluzioni informatiche connesse alla 

piattaforma "Nuvola SaaS" (gestione e manutenzione applicazioni)

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 26.000,00  0,00  26.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 26.000,00  0,00  26.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00

 6.266,94

-38,00

-38,00

 4.462,00

 6.228,94

2025
1 04 1 360 / 4 / 8 Acquisto di beni e servizi / Aggi di riscossione coattiva entrate comunali

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00  0,00  4.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00  0,00  4.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.000,00

 1.000,00

-50,00

-50,00

 950,00

 950,00

2025
1 04 1 410 / 6 / 4 Altre spese correnti / Rimborso spese esecutive per riscossione coattiva

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.000,00  0,00  1.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.000,00  0,00  1.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 8.000,00

 9.464,39

 1.500,00

 1.500,00

 9.500,00

 10.964,39

2025
1 05 1 470 / 1 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo 

comunale - energia elettrica
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.000,00  0,00  8.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.000,00  0,00  8.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.900,00

 3.140,23

-200,00

-200,00

 2.700,00

 2.940,23

2025
1 05 1 470 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello 

comunale - energia elettrica
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.900,00  0,00  2.900,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.900,00  0,00  2.900,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.600,00

 4.688,28

-400,00

-400,00

 3.200,00

 4.288,28

2025
1 05 1 470 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile di via 

Bertini - energia elettrica
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.600,00  0,00  3.600,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.600,00  0,00  3.600,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.900,00

 4.498,61

-200,00

-200,00

 3.700,00

 4.298,61

2025
1 05 1 470 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento patrimonio 

indisponibile comunale - energia elettrica
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.900,00  0,00  3.900,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.900,00  0,00  3.900,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00

 4.691,98

 322,00

 322,00

 4.822,00

 5.013,98

2025
1 11 1 800 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / Spese per servizio mensa dipendenti

(cassa)

GIOVE Siscom 5di2Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00  0,00  4.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00  0,00  4.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.150,00

 1.150,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.150,00

 2.150,00

2025
3 01 1 1130 / 2 / 4 Altre spese correnti / assicurazioni mezzi Polizia Locale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.150,00  0,00  1.150,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.150,00  0,00  1.150,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 9.600,00

 10.837,52

 400,00

 400,00

 10.000,00

 11.237,52

2025
4 02 1 1680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole medie 

(energia elettrica).
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.800,00  0,00  8.800,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.800,00  0,00  8.800,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 9.968,00

 9.968,00

 9.968,00

 9.968,00

2025
5 02 1 1990 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / Incentivo tecnico gare e affidamenti Codice Appalti 

D.lgs. n. 50/2016  - Settore Qualità della vita
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00

 4.894,44

-800,00

-800,00

 3.700,00

 4.094,44

2025
5 02 1 2010 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e 

pluriuso (energia elettrica)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00  0,00  4.500,002026

GIOVE Siscom 5di3Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 4.500,00  0,00  4.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 16.500,00

 21.656,35

 4.000,00

 4.000,00

 20.500,00

 25.656,35

2025
6 01 1 2340 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro 

sportivo (energia elettrica)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.500,00  0,00  15.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.500,00  0,00  15.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.500,00

 3.050,45

 600,00

 600,00

 3.100,00

 3.650,45

2025
14 02 1 4430 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento aree mercatali 

- energia elettrica
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.500,00  0,00  2.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.500,00  0,00  2.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 17.517,04

 0,00

-2.177,26

 0,00

 15.339,78

 0,00

2025
20 01 1 880 / 2 / 1 Altre spese correnti / fondo di riserva

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.744,53 -910,00  17.834,532026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.727,42 -910,00  17.817,422027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di4Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
 15.590,00

2025

(cassa)

 13.412,74

 0,00(di cui fpv)

2026 -910,00

 0,00(di cui fpv)

2027 -910,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di5Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 1.700,00

 1.700,00

-100,00

-100,00

 1.600,00

 1.600,00

2025
1 05 1 470 / 1 / 5 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria  Palazzo Comunale (impianto 

telefonico)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.700,00  0,00  1.700,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.700,00  0,00  1.700,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 17.550,00

 20.022,80

 2.750,00

 2.750,00

 20.300,00

 22.772,80

2025
1 05 1 470 / 3 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile via 

Bertini (gestione calore)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.500,00  0,00  18.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.500,00  0,00  18.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 5.098,48

 700,00

 700,00

 700,00

 5.798,48

2025
1 05 1 470 / 4 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento  centrali 

termiche (certificazione prevenzione incendi C.P.I).
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.665,00

 2.686,84

 1.500,00

 1.500,00

 4.165,00

 4.186,84

2025
1 05 1 470 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria beni comunali

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.000,00  0,00  2.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.000,00  0,00  2.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.500,00

 1.826,58

 215,00

 215,00

 1.715,00

 2.041,58

2025
1 05 1 470 / 4 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento 

Distaccamento Vigili del Fuoco - ex  Magazzino comunale (gestione calore)
(cassa)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.500,00  0,00  1.500,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.500,00  0,00  1.500,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.250,00

 2.420,80

-1.000,00

-1.000,00

 1.250,00

 1.420,80

2025
1 05 1 480 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Noleggio veicoli per attività solidale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.900,00  0,00  1.900,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.900,00  0,00  1.900,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.220,00

 8.220,00

-1.600,00

-1.600,00

 4.620,00

 6.620,00

2025
1 06 1 580 / 12 / 4 Acquisto di beni e servizi / incarichi professionali Ufficio Tecnico

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.020,00

 1.020,00

 0,00

 0,00

 1.020,00

 1.020,00

2025
1 06 1 590 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Ufficio tecnico 

(noleggi impianti e macchinari)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 740,00  280,00  1.020,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 740,00  280,00  1.020,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 30.000,00

 37.347,24

-4.365,00

-4.365,00

 25.635,00

 32.982,24

2025
4 02 1 1680 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole Medie 

(gestione calore)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 31.000,00  0,00  31.000,002026

GIOVE Siscom 5di2Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 31.000,00  0,00  31.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.000,00

 14.345,10

 1.400,00

 1.400,00

 13.400,00

 15.745,10

2025
6 01 1 2340 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro 

sportivo (gestione calore)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.000,00  0,00  12.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.000,00  0,00  12.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

2025
6 01 2 7830 / 5 / 5 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria impianti 

sportivi e magazzino comunale (fin. oneri)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 9.000,00

 9.000,00

-396,99

-396,99

 8.603,01

 8.603,01

2025
9 03 1 3570 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Trasferimenti al Consorzio Bacino 16 - rifiuti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 9.000,00  0,00  9.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 9.000,00  0,00  9.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.000,00

 3.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 4.500,00

 4.500,00

2025
10 05 1 2780 / 4 / 15 Acquisto di beni e servizi / Spese per il potenziamento ed il miglioramento della 

segnaletica stradale. Acquisto di beni (fin risorse proprie)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

GIOVE Siscom 5di3Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 3.999,16

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 8.999,16

2025
10 05 1 2890 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria impianti illuminazione pubblica 

- prestazioni servizi aggiuntivi
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 14.000,00

 14.000,00

-10.000,00

-10.000,00

 4.000,00

 4.000,00

2025
10 05 2 8230 / 2 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Ripristino strade varie centro urbano 

(fin. con oneri)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 19.000,00  0,00  19.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 20.000,00  0,00  20.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

2025
12 05 2 7580 / 3 / 4 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Implementazione servizi sociali- 

Centro Centro Socio Sanitario Ca' Mescarlin - (Acquisto mobili ed arredi (fin. con 

oneri)

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di4Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 10 del 10/06/2025  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
 5.603,01

2025

(cassa)

 5.603,01

 0,00(di cui fpv)

2026  280,00

 0,00(di cui fpv)

2027  280,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di5Pagina




